

# Westen Pro ApS

Rugbjergvej 6  
7490 Aulum

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2020

Ivan Peter Dalgaard Westen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Westen Pro ApS  
Rugbjergvej 6  
7490 Aulum

CVR-nr: 34599076

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve handelsvirksomhed indenfor både og malerier, samt udvikling og salg af internetbaserede kurser

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -14.715 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>88.087</b>  | <b>207.550</b> |
| Lønninger .....  |      | -93.471        | -134.060       |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      | -1.298         |                |
| Andre personaleomkostninger .....  |      | -200           |                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -3.571         | -3.474         |
| Andre driftsomkostninger .....   |      |                | -396           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-10.453</b> | <b>69.620</b>  |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -4.262         | -8.026         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-14.715</b> | <b>61.594</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | -14.000        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-14.715</b> | <b>47.594</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -14.715        | 47.594         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-14.715</b> | <b>47.594</b>  |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder .....         |      | 18.155         | 21.726         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>18.155</b>  | <b>21.726</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>18.155</b>  | <b>21.726</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....             |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      |                | <b>0</b>       |
| Udskudte skatteaktiver .....                  |      | 14.000         | 14.000         |
| Periodeafgrænsningsposter .....               |      | 260            | 260            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>14.260</b>  | <b>14.260</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 13.726         | 26.580         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>27.986</b>  | <b>40.840</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>46.141</b>  | <b>62.566</b>  |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -20.149        | -5.435         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>29.851</b>  | <b>44.565</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 10.650         | 14.699         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 4.825          | 2.487          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 815            | 815            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>16.290</b>  | <b>18.001</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>16.290</b>  | <b>18.001</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>46.141</b>  | <b>62.566</b>  |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret